
61%

28%

11%

Senior Mezanino Caixa

63%

2%

2%

3%

3%

16%

11%

MCMS Financeiro

Consignado Meios de Pagamento

Locação de Veículos Outros

Caixa

9%

56%

24%

11%

AA A BBB Caixa
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7,60%
4,31%
4,30%

4,10%
3,74%

3,72%
3,54%

3,14%
3,03%

2,88%
2,63%

2,59%
2,55%
2,55%

2,33%
2,15%
2,14%

2,11%
1,98%

1,75%
1,54%
1,53%

1,42%
1,38%

1,29%
1,22%

1,09%
1,02%

0,94%
0,88%
0,87%
0,86%
0,86%
0,86%

0,81%
0,77%
0,76%

0,73%
0,73%

0,69%
0,69%

0,66%
0,62%

0,59%
0,59%

FIDC Multiplike Plus (Mezanino 2)
FIDC Gavea Open (Sênior)

FIDC RDF (Sênior)
FIDC Multi Recebíveis II (Sênior)

FIDC OPERA MULTISSETORIAL (Sênior)
FIDCValoremMz16
FIDCArrobankSn1

FIDC CD Bank (Sênior)
FIDC Multi Recebíveis III (Sênior)

FIDCRnxSn29
FIDCMultiAssetSn11

FIDC Sifra Plus (Mezanino)
FIDC Sigma Credit (Mezanino)

FIDC Sifra Plus (Sênior)
FIDC Gavea Open (Mezanino)

FIDC Sabiá (Sênior 7)
FIDC Via Capital (Sênior)

FIDC Fortalece (Sênior)
FIDC Appaloosa (Sênior)

FIDC Sigma Credit (Sênior)
FIDCCredzSnVIII

FIDC Neon (Sênior)
FIDC GFM (Sênior)

FIDC RNX (Sênior 27)
FIDC Red Multissetorial (Sênior)

FIDC Multiplike Plus (Sênior)
FIDC Multi Recebíveis (Mezanino J)

FIDC Neon (Mezanino)
FIDC Crédito Universitário (Mezanino)

FIDC Appaloosa (Mezanino)
FIDCArticoSn

OrramCoreFIM
AsaFICFIDCSn3
AsaFICFIDCSn3

FIDC Lotus (Sênior)
FIDC Simpar (Sênior)

FIDCMultiRecebIISn17
FIDC Adamantus (Sênior)
FIDC Adamantus (Sênior)

FIDC Green Angá Solfacil (Sênior)
FIDC Kovi (Sênior)

FIDC DM Card (Sênior 2)
FIDC Consorciei I (Sêniror 2)

FIDC RNX (Mezanino)
FIDC RNX (Sênior 25)
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Fundos Investidos Rating/Agência Nivel Atual de Subordinação do Fundo Subordinação Mínima Sênior (Regulamento) PL Investido (R$)

FIDC Multiplike Plus (Mezanino 2) BBB (S&P) 50,64% 40,00% 9.017.932,35            

FIDC Gavea Open (Sênior) A- (Liberum) 55,60% 40,00% 5.111.526,67            

FIDC RDF (Sênior) A (Liberum) 57,05% 33,33% 5.099.046,63            

FIDC Multi Recebíveis II (Sênior) A (Liberum) 27,36% 25,00% 4.868.653,54            

FIDC OPERA MULTISSETORIAL (Sênior) A- (Liberum) 51,95% 50,00% 4.434.066,77            

FIDCValoremMz16 A- (Liberum) 57,35% 45,00% 4.410.540,66            

FIDCArrobankSn1 BBB (Austin) 32,36% 20,00% 4.199.068,84            

FIDC CD Bank (Sênior) A- (Liberum) 47,10% 40,00% 3.721.483,78            

FIDC Multi Recebíveis III (Sênior) A (Liberum) 33,16% 30,00% 3.601.684,53            

FIDCRnxSn29 AA- (S&P) 46,29% 33,00% 3.418.489,24            

FIDCMultiAssetSn11 A- (Liberum) 75,52% 50,00% 3.115.828,97            

FIDC Sifra Plus (Mezanino) BBB (Liberum) 41,27% 30,00% 3.075.252,59            

FIDC Sigma Credit (Mezanino) BBB (Liberum) 53,10% 50,00% 3.032.105,17            

FIDC Sifra Plus (Sênior) A+ (Liberum) 41,27% 30,00% 3.024.094,57            

FIDC Gavea Open (Mezanino) BBB- (Austin) 55,60% 40,00% 2.766.105,37            

FIDC Sabiá (Sênior 7) A- (Liberum) 53,94% 30,00% 2.547.132,90            

FIDC Via Capital (Sênior) A (Liberum) 60,58% 30,00% 2.545.256,97            

FIDC Fortalece (Sênior) A (Liberum) 5,50% 5,00% 2.505.936,38            

FIDC Appaloosa (Sênior) A (Liberum) 50,98% 30,00% 2.344.121,61            

FIDC Sigma Credit (Sênior) A (Liberum) 53,10% 30,00% 2.079.592,57            

FIDCCredzSnVIII A+ (Fitch) 39,59% 35,00% 1.826.389,41            

FIDC Neon (Sênior) A (Liberum) 70,55% 40,00% 1.814.614,07            

FIDC GFM (Sênior) A (Liberum) 44,85% 30,00% 1.689.595,82            

FIDC RNX (Sênior 27) AA- (S&P) 46,29% 30,00% 1.639.633,73            

FIDC Red Multissetorial (Sênior) AA (S&P) 40,32% 30,00% 1.533.111,83            

FIDC Multiplike Plus (Sênior) A- (Liberum) 40,64% 40,00% 1.453.592,41            

FIDC Multi Recebíveis (Mezanino J) A (Liberum) 27,36% 25,00% 1.290.963,96            

FIDC Neon (Mezanino) A (S&P) 70,55% 40,00% 1.211.218,49            

FIDC Crédito Universitário (Mezanino) BBB- (Austin) 24,68% 11,00% 1.119.721,89            

FIDCArticoSn BBB (Liberum) 45,29% 25,00% 1.026.650,79            
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 Subordinada (+ Mezanino)

 Sênior

▬ Subordinação Mínima (Regulamento)
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